
Id: 962D4A5B-EEA6-42FE-BF84-72F3A789C9B3. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 388/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 października 2012 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu zdrowotnego „Zdrowe Kielce – 

Profilaktyka Zachorowań na Choroby Cywilizacyjne na lata 2012 – 2013”.  

Na podstawie § 3 ust. 11 Zarządzenia Nr 356/2012 Prezydenta Miasta Kielce z 12 września 2012 roku w sprawie 

ogłoszenia Konkursu Ofert i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację programu 

zdrowotnego pn. Zdrowe Kielce – Profilaktyka Zachorowań na Choroby Cywilizacyjne na lata 2012 - 2013 , 

zarządza się, co następuje:    

§ 1.  

Zleca się w terminie 08.10.2012-15.12.2012r. realizację programu Zdrowe Kielce – Profilaktyka Zachorowań na 

Choroby Cywilizacyjne  Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A., ul. Mała 18/10, 25-012 Kielce do kwoty 

300.000 zł.  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości 

Urzędu.    

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


